HEROICO Y BENEMERITO CUERPC DE BOMBEROS DE HONDURAS
ESTACION LOCAL DE OLANCHITO, YORO
BALANCE GENERAL

AL 31 DE AGOSTO 2024

. ACTIVO

Bancos

Caja Chica

Bienes Capitalizables

42100 Equipo de oficina y muebles

42140 Electrodomesticos

42500 Equipo de comunicacion y sefialamiento
42600 Equipo para computacion

42300 Equipo de transporte

42800 Herramientas y Repuesto Mayores

TOTAL ACTIVO
il. PASIVO
L
TOTAL PASIVO
. CAPITAL
PATRIMONIQ INSTITUCIONAL L
TOTAL CAPITAL
TOTAL PASIVO + CAPITAL

743,507.26

147,268.00
76,875.00
64,520.00
78,000.00

3,412,709.20
50,000.00

L 4,572,879.46

4,572,879.46

4,572,879.46
4,572,879.46

2) d
OF t,f Hemom €L
RQS?-Y NELIA HERNANDEZ

A ::’A"DMINISTRAC!ON




