## HEROICO Y BENEMERITO CUERPO DE BOMBEROS DE HONDURAS ESTACION LOCAL DE OLANCHITO, YORO BALANCE GENERAL AL 31 DE AGOSTO 2024



<u>I. ACTIVO</u>	
Bancos	743, <mark>507.</mark> 26
Caja Chica	
<u>Bienes Capitalizables</u>	
42100 Equipo de oficina y muebles	147,268.00
42140 Electrodomesticos	76,875.00
42500 Equipo de comunicacion y señalamiento	64,520.00
42600 Equipo para computacion	78,000.00
42300 Equipo de transporte	3,412,709.20
42800 Herramientas y Repuesto Mayores	50,000.00
TOTAL ACTIVO	L.

II. PASIVO

TOTAL PASIVO

L.

III. CAPITAL

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

4,572,879.46

TOTAL CAPITAL

L. 4,572,879.46

4,572,879.46

TOTAL PASIVO + CAPITAL

. 4,572,879.46

OMANDAN CIONEYON Y OVANY CABRERA
COMANDNATE LOCAL

ADMINISTRACION HERNANDEZ

ADMINISTRACION

ADMINISTRACION